
 

 

ZARZĄDZENIE NR 315/25 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z Parku Wodnego w Łomży  

przy ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 15 oraz Pływalni Miejskiej w Łomży przy ul. Niemcewicza 17A 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 5 ust. 6 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 67/IX/24 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

27 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Łomży i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 5371) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za usługi komunalne związane: 

1) z korzystaniem z Parku Wodnego w Łomży przy ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 15 zarządzanego przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia – Cennik Parku Wodnego w Łomży przy ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 15; 

2) z korzystaniem z Pływalni Miejskiej w Łomży przy ul. Niemcewicza 17A zarządzanej przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży w wysokości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 

– Cennik Pływalni Miejskiej przy ul. Niemcewicza 17A. 

§ 2. Wprowadza się możliwość udzielenia rabatu do wysokości 30% od cen ustalonych w załączniku  

nr 1 oraz w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) rabat ilościowy — przy wejściach grupowych; 

2) rabat sezonowy (czasowy) — uwzględniający porę roku, dzień tygodnia, godziny w trakcie dnia; 

3) rabat uwzględniający grupy społeczne: młodzież szkolną, osoby niepełnosprawne, kluby sportowe, 

stowarzyszenia, fundacje, organizacje pozarządowe, jednostki miejskie; 

4) w przypadku ograniczonego popytu na świadczone usługi; 

5) w okresie wakacji, ferii zimowych; 

6) w święta państwowe, samorządowe; 

7) w przypadku działań promocyjnych i marketingowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3441



§ 3. Traci moc Zarządzenia nr 202/25 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 28.04.2025 roku w sprawie 

ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z Parku Wodnego w Łomży przy  

ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 15 oraz Pływalni Miejskiej w Łomży przy ul. Niemcewicza 17A 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Łomża 

Andrzej Stypułkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3441



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 315/25 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 08 sierpnia 2025 r. 

CENNIK 

Parku Wodnego w Łomży przy ul. Ks. Kardynała Wyszyńskiego 15 

PARK WODNY - CENNIK BILETÓW 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE 
JEDNOSTKA 

MIARY 
CENA 

Łomżyńska Karta Mieszkańca 

Pakiet Dużej 

Rodziny 

-50% 

Pakiet 

Seniora 

-25% 

Pakiet 

Mieszkańca 

-20% 

BILETY ULGOWE 

1 dzieci do lat 3 120 min bezpłatnie – – – 

2 poniedziałek - piątek 60 min 17,00 zł 8,50 zł 12,75 zł 13,60 zł 

120 min 23,00 zł 11,50 zł 17,25 zł 18,40 zł 

3 sobota, niedziela i święta 60 min 20,00 zł 10,00 zł 15,00 zł 16,00 zł 

120 min 26,00 zł 13,00 zł 19,50 zł 20,80 zł 

BILETY NORMALNE 

4 poniedziałek - piątek 60 min 23,00 zł 11,50 zł 17,25 zł 18,40 zł 

120 min 30,00 zł 15,00 zł 22,50 zł 24,00 zł 

5 sobota, niedziela i święta 60 min 25,00 zł 12,50 zł 18,75 zł 20,00 zł 

120 min 35,00 zł 17,50 zł 26,25 zł 28,00 zł 

6 Bilet wstępu ulgowy lub 

normalny max. 2 x w ciągu roku 

od daty aktywacji ŁKM 

60 min 

- 1,00 zł 

BILETY RODZINNE 

7 poniedziałek - piątek 60 min 46,00 zł – – – 

120 min 62,00 zł – – – 

8 sobota, niedziela i święta 60 min 52,00 zł – – – 

120 min 68,00 zł – – – 

DOPŁATA ZA PRZEKROCZENIE CZASU 

9 Za każdą rozpoczętą 1 minutę 1 min 0,30 zł/os 0,30 zł/os 0,30 zł/os 0,30 zł/os 

POBYT W STREFIE SPA 

10 Za każde rozpoczęte 10 minut 10 min 3,00 zł/os 3,00 zł/os 3,00 zł/os 3,00 zł/os 

11 Specjalne Wieczory Saunowe  

z saunamistrzem 

3 seanse  

saunowe 
100 zł/os 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Bilety ulgowe przysługują dzieciom i młodzieży szkolnej, studentom do ukończenia 26 roku życia, 

emerytom i rencistom po okazaniu ważnej legitymacji, osobom z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu 

umiarkowanymi i lekkim po okazaniu dokumentu z określonym stopniem niepełnosprawności oraz Honorowym 

Dawcom Krwi II i III stopnia po okazaniu legitymacji z określonym stopniem. 

3. Bilet rodzinny dla rodziny od 3 do 4 osób w tym 1 - 2 osoby dorosłe + 1 - 3 dzieci do ukończenia 18 roku 

życia. 

4. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową. Opłata za pobyt w Strefie SPA naliczana jest  

na podstawie paska przy wyjściu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3441



5. Specjalne Wieczory Saunowe organizowane są okazjonalnie i obejmują korzystanie wyłącznie ze Strefy 

SPA w wyznaczonych przez saunomistrza godzinach. 

6. Wejście dla dzieci do lat 3 obowiązkowo w pieluchomajtkach do pływania i stroju kąpielowym  

do podtrzymywania pieluchomajtek. 

7. Posiadaczom Łomżyńskiej Karty Mieszkańca po okazaniu odpowiedniego dokumentu przysługuje rabat 

na bilet wstępu. 

8. WAŻNE: Łomżyńska Karta Mieszkańca uprawnia do zakupu biletu wstępu w cenie 1 zł maksymalnie dwa 

razy w ciągu roku od aktywacji na atrakcje: basen lub Letni Park Zabaw lub Sala Zabaw MOSiRek na czas 

ujęty w tabeli opłat wybranej atrakcji. Niewykorzystany bilet wstępu nie przechodzi na kolejny rok. 

9. Dodatkowe ulgi i rabaty z tabeli nie łączą się. 

DODATKOWE ULGI I OSOBY ZWOLNIONE Z OPŁAT 

OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE 

1 stopień znaczny oraz dzieci do 16 roku życia bez względu 

na rodzaj niepełnosprawności 

120 min 6 zł 

2 stopień umiarkowany i lekki - bilet ulgowy 

3 opiekun osoby niepełnosprawnej posiadającej w orzeczeniu 

wpis o wskazaniach dotyczących konieczności stałej lub 

długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku  

ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej 

egzystencji 

120 min bezpłatnie 

KRWIODAWCY 

4 Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia (dotyczy 

wyłącznie mieszkańców Miasta Łomża) 

120 min 7 zł 

5 Zasłużony Honorowy Dawca Krwi II i III stopnia (dotyczy 

wyłącznie mieszkańców Miasta Łomża) 

- bilet ulgowy 

WETERANI I WETERANI POSZKODOWANI 

6 Weterani i weterani poszkodowani zgodnie z ustawą 

o weteranach działań poza granicami państwa z dnia 

19.08.2011 r. (Dz. U.2020.2055) 

bez limitu bezpłatnie 

OPIEKUNOWIE GRUP ZORGANIZOWANYCH 

7 Opiekunowie grup zorganizowanych spełniających 

wymagania Regulaminu Grup Zorganizowanych 

na czas wejścia grupy bezpłatnie 

DOPŁATA ZA PRZEKROCZENIE CZASU 

8 Za każdą rozpoczętą 1 minutę 1 min 0,30 zł/os 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową. 

3. Osoby uprawnione do zwolnienia z opłat lub dodatkowych rabatów zobowiązane są do okazania 

odpowiedniego dokumentu upoważniającego do zniżek oraz dokumentu tożsamości (legitymacja osoby 

niepełnosprawnej lub orzeczenie o niepełnosprawności ze wskazaniem stopnia, legitymacja Zasłużonego 

Honorowego Krwiodawcy ze wskazaniem stopnia, Legitymacja Weterana). Zniżki w postaci preferencyjnego 

wejścia dla osób niepełnosprawnych oraz krwiodawców dotyczą jednokrotnego wejścia uprawnionego w tym 

samym dniu. 

4. UWAGA! Ulgi i rabaty z tabeli nie łączą się. 

5. Wejście dla dzieci do lat 3 obowiązkowo w pieluchomajtkach i stroju kąpielowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3441



KARNETY 

LP. RODZAJ KARNETU CENA TERMIN WAŻNOŚCI 
ZYSK  

Z RABATU 

1 Karta karnetu – na własność klienta bez doładowania 20 zł bezterminowo - 

KARNET OPEN 

2 Karnet miesięczny „Open” imienny 300 zł 30 dni  

możliwość korzystania 

bez ograniczeń 

- 

KARNET RODZINNY 

3 Karnet rodzinny – wydaje Urząd Miasta Łomży bezpłatnie 365 od daty rejestracji  

w Parku Wodnym lub 

Pływalni lub do 

wyczerpania minut 

zysk z rabatu 

600 darmowych 

minut 

KARNETY INDYWIDUALNE 

4 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 10% 100 zł 60 dni lub  

do wyczerpania wartości 
10 zł 

5 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 15% 200 zł 90 dni lub  

do wyczerpania wartości 
30 zł 

6 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 20% 300 zł 180 dni lub  

do wyczerpania wartości 
60 zł 

7 Doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 25% 500 zł 270 dni lub  

do wyczerpania wartości 
125 zł 

8 Doładowanie karnetu z rabatem od cen cennikowych 30% 900 zł 365 dni lub  

do wyczerpania wartości 
270 zł 

9 Przedłużenie ważności karnetu indywidualnego 15 zł dodatkowe 30 dni - 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Karnetem z tabeli KARNETY można opłacać wyłącznie bilety w cenach regularnych z cennika PARK 

WODNY - CENNIK BILETÓW, LETNI PARK ZABAW, SALA ZABAW MOSIREK: bilet normalny, bilet ulgowy 

lub bilet rodzinny z wyłączeniem cen przewidzianych dla ŁKM. Doładowanie karnetu zmienia rabat wszystkich 

środków zgromadzonych na karnecie do wartości odpowiadającej doładowanej kwocie. 

3. Brak możliwości korzystania z dodatkowych ulg i rabatów przy płatności karnetem. Rabaty i ulgi 

nie łączą się. 

4. Karnet Open upoważnia do wejścia do strefy basenowej i rekreacyjnej Pływalni Miejskiej oraz do strefy 

basenowej i Strefy SPA Parku Wodnego. 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA REZERWACJE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 

Rezerwacja toru basenu sportowego od pon. do pt. po godz. 15:00 oraz w soboty  

i niedziele. Ilość osób na torze maks. 10 osób + instruktor bezpłatnie w ramach 

działalności gospodarczej w celu prowadzenia nauki pływania 

120 zł/60 min 

2 

Rezerwacja toru basenu sportowego od pon. do pt. do godz. 15:00. Ilość osób na torze 

maks. 10 osób + instruktor bezpłatnie w ramach działalności gospodarczej w celu 

prowadzenia nauki pływania 

77 zł/60 min 

3 Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji toru basenowego za każde rozpoczęte 5 minut 10 zł/5 min 

4 Rezerwacja niecki sportowej 1 650 zł/60 min 

5 Rezerwacja niecki do nauki pływania (3 tory) 360 zł/60 min 

6 Rezerwacja niecek do rekreacji 600 zł/60 min 

7 
Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji basenu sportowego za każde rozpoczęte  

5 minut 
110 zł/5 min 

W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3441



ZAJĘCIA REKREACYJNO-SPORTOWE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 
Bilet instruktorski do prowadzenia nauki pływania w ramach działalności 

gospodarczej (instruktor + maks. 4 uczestników) 
22 zł/60 min 

2 Dopłata za każde przekroczenie czasu o minutę 0,40 zł/1 min 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%. 

2. Bilet instruktorski nie obejmuje biletów wstępu dla uczestników. 

CENY BILETÓW GRUPOWYCH DLA STOWARZYSZEŃ, FUNDACJI I KLUBÓW SPORTOWYCH 

Z TERENU MIASTA ŁOMŻA 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Bilet grupowy 60 min do 15 osób + 1 opiekun 110 zł/60 min 

2 Bilet grupowy 120 min do 15 osób + 1 opiekun 165 zł/120 min 

3 Dopłata za przekroczenie czasu za każdą rozpoczętą minutę 5 zł/1 min 

UWAGI: 

1. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową, bez możliwości prowadzenia nauki pływania. 

2. Bilet grupowy nie obejmuje rezerwacji toru. 

3. Czas naliczania opłat zostaje zatrzymany po wyjściu ze strefy płatnej ostatniej osoby z grupy. 

4. Dopłata za każdą dodatkową osobę powyżej 15 - według cennika. 

5. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

SALA ZABAW MOSiREK 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE 60 min 120 min 

1 Bilet 10 zł 15 zł 

2 Łomżyńska Karta 

Mieszkańca 

Pakiet Mieszkańca 8 zł 12 zł 

3 Pakiet Łomżyńskiej Dużej Rodziny 5 zł 7,50 zł 

4 Bilet wstępu max. 2x w roku od momentu 

aktywacji ŁKM 

1 zł/60 min 

5 Dopłata za przekroczenie czasu 0,30 zł minuta/osoba 

URODZINY CENA 

6 Wejście 2-godzinne do 10 osób + jubilat 300 zł 

7 Dodatkowy gość (powyżej 10 osób) 15 zł 

UWAGI: 

1. Wynajęcie musi być poprzedzone rezerwacją i wniesieniem opłaty w wysokości 20% wartości 

rezerwowanej usługi najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień wynajęcia. Rezygnacja z wynajmu musi być 

zgłoszona najpóźniej do godziny 9.00 w dniu planowanego wynajmu. 

2. WAŻNE: Łomżyńska Karta Mieszkańca uprawnia do zakupu biletu wstępu w cenie 1 zł maksymalnie dwa 

razy w ciągu roku od momentu aktywacji ŁKM na jedną z wybranych atrakcji: basen lub Letni Park Zabaw lub 

Sala Zabaw MOSiRek na czas ujęty w tabeli opłat wybranej atrakcji. Niewykorzystany bilet wstępu 

nie przechodzi na kolejny rok. 

3. Ulgi i rabaty nie łączą się. 

4. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3441



LETNI PARK ZABAW 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

Łomżyńska Karta Mieszkańca 

Pakiet 

Mieszkańca 

–20% 

Pakiet Seniora 

–25% 

Pakiet Dużej 

Rodziny 

-50% 

1 Bilet wstępu 20 zł/60 min 16 zł/60 min 15 zł/60 min 10 zł/60 min 

2 Bilet grupowy (od 10 osób, cena za 

osobę) 

15 zł/60 min 
- 

3 Bilet wstępu max. 2 x w roku  od daty 

aktywacji ŁKM 

- 
1 zł/60 min 

4 Dopłata za przekroczenie czasu  0,30 zł/1 min 

UWAGI: 

1. Bilet wstępu dla dziecka do 13 roku życia upoważnia do bezpłatnego wejścia 1 opiekuna (osoby 

pełnoletniej) przy okazaniu odpowiednich dokumentów (np. legitymacja szkolna, dowód osobisty). 

2. W/w cena jest ceną brutto i zawarty jest w niej podatek VAT 8%. 

3. WAŻNE: Łomżyńska Karta Mieszkańca uprawnia do zakupu biletu wstępu w cenie 1 zł maksymalnie dwa 

razy w ciągu roku od momentu aktywacji ŁKM na jedną wybraną atrakcję: basen lub Letni Pak Zabaw lub Sala 

Zabaw MOSiRek na czas ujęty w tabeli opłat wybranej atrakcji. Niewykorzystany bilet wstępu nie przechodzi 

na kolejny rok. 

4. Ulgi i rabaty nie łączą się. 

LETNI PARK ZABAW - URODZINY 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Wejście 2-godzinne do 10 osób + jubilat 450 zł 

2 Dodatkowy gość powyżej 10 osób 20 zł 

UWAGI: 

1. Rezerwacji dokonujemy osobiście w recepcji Parku Wodnego MOSiR Łomża. 

2. W cenie stolik i krzesła. Zastawa we własnym zakresie wynajmującego. 

3. Wynajęcie musi być poprzedzone rezerwacją i wniesieniem opłaty w wysokości 20% wartości 

rezerwowanej usługi najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień wynajęcia. Rezygnacja z wynajmu musi być 

zgłoszona najpóźniej do godziny 9.00 w dniu planowanego wynajmu. 

4. Nie ma możliwości płacenia karnetem. 

5. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek 8%. 

GOKARTY 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

Łomżyńska Karta Mieszkańca 

Pakiet 

Mieszkańca 
Pakiet Seniora 

Pakiet Dużej 

Rodziny 

1 Wypożyczenie gokarta 15 zł/60 min 12 zł/60 min 11,25 zł/60 min 7,50 zł/60 min 

UWAGI: 

1. Cena za wypożyczenie gokartów naliczana jest według modelu: opłata za pierwsze 60 minut, a następnie 

dopłata według cennika za każde kolejne rozpoczęte 60 minut, czas na rozliczenie i zdanie sprzętu – 

maksymalnie 15 minut (czas nie jest wliczany do opłaty za wypożyczenie). 

2. Ulgi i rabaty nie łączą się. 

3. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3441



USŁUGI DODATKOWE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Brelok z żetonem do szafek ubraniowych 10 zł 

2 Sprzedaż czepka silikonowego 30 zł/szt. 

3 Sprzedaż czepka materiałowego 25 zł/szt. 

4 Sprzedaż pieluchomajtek 10 zł/szt. 

5 Sprzedaż okularków pływackich 50 zł/szt. 

6 Wypożyczenie ręcznika na czas pobytu w obiekcie 2 szt. (duży i mały) 12 zł/kpl. 

7 Wypożyczenie ręcznika na czas pobytu w obiekcie 1 szt. (duży) 10 zł/szt. 

8 Wynajęcie strefy SPA na wyłączność 

(grota solna, tężnia solankowa, sauny sucha i mokra, wanna jacuzzi - do 10 osób) 
350 zł/120 min 

9 Wynajęcie groty solnej i tężni solankowej na wyłączność (do 5 osób) 80 zł/60 min 

10 Wynajęcie sali 17 m2 50 zł/60 min 

11 Gra piłkarzyki stołowe 2 zł za grę 

12 Udostępnienie stołu do tenisa stołowego 10 zł/60 min 

13 Reklama wewnętrzna 40 zł m2/m-c 

14 Reklama na telewizorze przy recepcji (minimum 5 wyświetleń w ciągu 1 godziny  

w Parku Wodnym i na Pływalni) 
50 zł/m-c 

15 Reklama w formie roll up 100 zł/m-c 

16 Reklama zewnętrzna 50 zł m2/m-c 

17 Reklama na gokarcie 1000 zł/sezon 

UWAGI: 

1. Wynajęcie pomieszczeń w strefie SPA może dokonać tylko osoba pełnoletnia. 

2. Poz. 8-9 - wynajęcie jest możliwe od poniedziałku do piątku do godziny 16.00 oraz w soboty, niedziele 

i święta do godziny 12.00. 

3. Wynajęcie musi być poprzedzone rezerwacją i wniesieniem opłaty w wysokości 20% wartości 

rezerwowanej usługi najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień wynajęcia. Rezygnacja z wynajmu musi być 

zgłoszona najpóźniej do godziny 9.00 w dniu planowanego wynajmu. 

4. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%. 

OPŁATY SANKCYJNE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Za zgubienie lub zniszczenie paska identyfikacyjnego 50 zł 

2 Za zgubienie lub zniszczenie karty, klucza szafki ubraniowej lub numerka z szatni 50 zł 

3 Za naruszenie postanowień Regulaminu Parku Wodnego 
100 zł 

za każde naruszenie 

4 Za opuszczenie strefy płatnej po obowiązujących godzinach zamknięcia 
20 zł 

za każde rozpoczęte 5 minut 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3441



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 315/25 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 08 sierpnia 2025 r. 

CENNIK 

Pływalni Miejskiej przy ulicy Niemcewicza 17A w Łomży 

PŁYWALNIA MIEJSKA - CENNIK BILETÓW 

Lp Wyszczególnienie Jednostka miary Cena 

Łomżyńska Karta Mieszkańca 

Pakiet  

Dużej Rodziny 

- 50% 

Pakiet 

Seniora 

–  25% 

Pakiet 

Mieszkańca 

–  20% 

BILETY ULGOWE 

1 dzieci do lat 3 120 min bezpłatnie – – – 

2 poniedziałek - piątek 60 min 16,00 zł 8,00 zł 12,00 zł 12,80 zł 

120 min 20,00 zł 10,00 zł 15,00 zł 16,00 zł 

3 sobota, niedziela i święta 60 min 17,00 zł 8,50 zł 12,75 zł 13,60 zł 

120 min 22,00 zł 11,00 zł 16,50 zł 17,60 zł 

BILETY NORMALNE 

4 poniedziałek - piątek 60 min 19,00 zł 9,50 zł 14,25 zł 15,20 zł 

120 min 26,00 zł 13,00 zł 19,50  zł 20,80 zł 

5 sobota, niedziela i święta 60 min 22,00 zł 11,00 zł 16,50 zł 17,60 zł 

120 min 27,00 zł 13,50 zł 20,25 zł 21,60 zł 

BILETY RODZINNE 

6 poniedziałek - piątek 60 min 41,00 zł - – – 

120 min 53,00 zł - – – 

7 sobota, niedziela i święta 60 min 47,00 zł - – – 

120 min 59,00 zł - – – 

DOPŁATA ZA PRZEKROCZENIE CZASU 

8 za każdą rozpoczętą 1 minutę 1 min 0,30 zł/os 0,30 zł/os 0,30 zł/os 0,30 zł/os 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Bilety ulgowe przysługują dzieciom i młodzieży szkolnej, studentom do ukończenia 26 roku życia, 

emerytom i rencistom po okazaniu ważnej legitymacji, osobom z orzeczeniem o niepełnosprawności w stopniu 

umiarkowanymi i lekkim po okazaniu dokumentu z określonym stopniem niepełnosprawności oraz Honorowym 

Dawcom Krwi II i III stopnia po okazaniu legitymacji z określonym stopniem. 

3. Bilet rodzinny dla rodziny od 3 do 4 osób w tym 1 - 2 osoby dorosłe + 1 - 3 dzieci do ukończenia 18 roku 

życia. 

4. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową i rekreacyjną 

5. Wejście dla dzieci do lat 3 obowiązkowo w pieluchomajtkach do pływania i stroju kąpielowym. 

6. Ulgi i rabaty nie łączą się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3441



  DODATKOWE ULGI I OSOBY ZWOLNIONE Z OPŁAT 

OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE 

1 stopień znaczny oraz dzieci do 16 roku życia bez względu  

na rodzaj niepełnosprawności 

120 min 6 zł 

2 stopień umiarkowany i lekki - bilet ulgowy 

3 opiekun osoby niepełnosprawnej 

posiadającej w orzeczeniu wpis o wskazaniach dotyczących 

konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej 

osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością 

samodzielnej egzystencji 

120 min bezpłatnie 

KRWIODAWCY 

4 Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopni  

(dotyczy wyłącznie mieszkańców Miasta Łomża) 

120 min 7 zł 

5 Zasłużony Honorowy Dawca Krwi II i III stopnia  

(dotyczy wyłącznie mieszkańców Miasta Łomża) 

- bilet ulgowy 

WETERANI I WETERANI POSZKODOWANI 

6 weterani i weterani poszkodowani zgodnie z ustawą  

o weteranach działań poza granicami państwa  

z dnia 19.08.2011 r. (Dz. U.2020.2055) 

bez limitu bezpłatnie 

OPIEKUNOWIE GRUP ZORGANIZOWANYCH 

7 opiekunowie grup zorganizowanych spełniających wymagania 

Regulaminu Grup Zorganizowanych 

na czas wejścia grupy bezpłatnie 

DOPŁATA ZA PRZEKROCZENIE CZASU 

8 za każdą rozpoczętą 1 minutę 1  min 0,30 zł/osoba 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową. 

3. Osoby uprawnione do zwolnienia z opłat lub dodatkowych rabatów zobowiązane są do okazania 

odpowiedniego dokumentu upoważniającego do zniżek oraz dokumentu tożsamości (legitymacja osoby 

niepełnosprawnej lub orzeczenie o niepełnosprawności ze wskazaniem stopnia, legitymacja Zasłużonego 

Honorowego Krwiodawcy ze wskazaniem stopnia, Legitymacja Weterana). Zniżki w postaci preferencyjnego 

wejścia dla osób niepełnosprawnych oraz krwiodawców dotyczą jednokrotnego wejścia uprawnionego w tym 

samym dniu. 

4. UWAGA! Ulgi i rabaty nie łączą się. 

5. Wejście dla dzieci do lat 3 obowiązkowo w pieluchomajtkach i stroju kąpielowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3441



KARNETY 

LP RODZAJ KARNETU CENA TERMIN WAŻNOŚCI 
ZYSK  

Z RABATU 

1 karta karnetu – na własność klienta 

bez doładowania 

20 zł bezterminowo - 

KARNET OPEN 

2 karnet miesięczny „Open” imienny 300 zł 30 dni  

możliwość korzystania  

bez ograniczeń 

- 

KARNET RODZINNY 

3 karnet rodzinny – wydaje Urząd Miasta Łomży bezpłatnie 365 od daty rejestracji  

w Parku Wodnym lub 

Pływalni 

zysk z rabatu 

600 

darmowych 

minut 

KARNETY INDYWIDUALNE 

4 doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 10% 100 zł 60 dni lub  

do wyczerpania wartości 
 

10 zł 

5 doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 15% 200 zł 90 dni lub  

do wyczerpania wartości 
30 zł 

6 doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 20% 300 zł 180 dni lub  

do wyczerpania wartości 
60 zł 

7 doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 25% 500 zł 270 dni lub  

do wyczerpania wartości 
125 zł 

8 doładowanie karnetu  z rabatem od cen cennikowych 30% 900 zł 365 dni lub  

do wyczerpania wartości 
270 zł 

9 przedłużenie ważności karnetu indywidualnego 15 zł dodatkowe 30 dni - 

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

2. Karnetem z tabeli KARNETY można opłacać wyłącznie bilety w cenach regularnych z cennika tj. bilet 

normalny, bilet ulgowy lub bilet rodzinny, z wyłączeniem cen przewidzianych dla ŁKM. 

3. Doładowanie karnetu zmienia rabat wszystkich środków zgromadzonych na karnecie do wartości 

odpowiadającej doładowanej kwocie. 

4. Brak możliwości korzystania z dodatkowych ulg i rabatów przy płatności karnetem. Rabaty i ulgi 

nie łączą się. 

5. Karnet Open upoważnia do wejścia do strefy basenowej i rekreacyjnej Pływalni Miejskiej oraz do strefy 

basenowej i Strefy SPA Parku Wodnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3441



WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA REZERWACJE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 
Rezerwacja toru basenu sportowego od pon. do pt. do godz. 15:00 w ramach działalności 

gospodarczej  w celu prowadzenia nauki pływania do 10 osób + instruktor na 1 tor 
83 zł/60 min  

2 

Rezerwacja toru basenu sportowego od pon. do pt. po godz. 15:00 oraz w soboty  

i niedziele w ramach działalności gospodarczej  w celu prowadzenia nauki pływania  

do 10 osób + instruktor na 1 tor 

120 zł/60 min 

3 

Rezerwacja toru basenowego na potrzeby prowadzenia treningów pływackich przez 

stowarzyszenia, fundacje i kluby sportowe z terenu Miasta Łomża od pon. do pt.  

do godz. 15.00 do 10 osób + instruktor na 1 tor 

60 zł/60 min 

4 

Rezerwacja toru basenowego na potrzeby prowadzenia treningów pływackich przez 

stowarzyszenia, fundacje i kluby sportowe z terenu Miasta Łomża od pon. do pt.  

po godz. 15.00 oraz w soboty i niedziele do 10 osób + instruktor na 1 tor 

75 zł/60 min 

5 
Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji toru basenowego za każde rozpoczęte 5 minut 

(dotyczy poz. 1 i 2) 
10 zł/5 min 

6 
Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji toru basenowego za każde rozpoczęte 5 minut 

(dotyczy poz. 3 i 4) 
6 zł/5 min 

7 Rezerwacja basenu sportowego 1200 zł/60 min 

8 Rezerwacja basenu sportowego przez stowarzyszenia, fundacje, kluby sportowe 700 zł/60 min  

9 
Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji basenu sportowego za każde rozpoczęte  

5 minut (dotyczy poz. 7) 
88 zł/ 5 min 

10 
Dopłata za przekroczenie czasu rezerwacji basenu sportowego za każde rozpoczęte  

5 minut (dotyczy poz. 8) 
44 zł/5 min 

W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

ZAJĘCIA REKREACYJNO-SPORTOWE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 
bilet instruktorski do prowadzenia nauki pływania w ramach działalności gospodarczej 

(instruktor + maks. 4 uczestników) 
22 zł/60 min  

2 dopłata za każde kolejne 5 minut po przekroczeniu czasu 0,40 zł/1 min  

UWAGI: 

1. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%. 

2. Bilet instruktorski nie obejmuje biletów wstępu dla uczestników. 

CENY BILETÓW GRUPOWYCH DLA STOWARZYSZEŃ, FUNDACJI I KLUBÓW SPORTOWYCH 

Z TERENU MIASTA ŁOMŻA 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Bilet grupowy 60 minut do 15 osób + 1 opiekun 110 zł/60 min 

2 Bilet grupowy 120 minut do 15 osób + 1 opiekun 165 zł/60 min 

3 Dopłata za przekroczenie czasu za każde rozpoczęte 5 minut 5 zł/1 min 

UWAGI: 

1. Bilet upoważnia do wstępu na część basenową,  bez możliwości prowadzenia nauki pływania. 

2. Bilet grupowy nie obejmuje rezerwacji toru. 

3. Czas naliczania opłat zostaje zatrzymany po wyjściu ze strefy płatnej ostatniej osoby z grupy. 

4. Dopłata za każdą dodatkową osobę powyżej 15 - według cennika. 

5. W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 8%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3441



USŁUGI DODATKOWE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Brelok z żetonem do szafek ubraniowych 10 zł 

2 Sprzedaż czepka silikonowego 30 zł/szt. 

3 Sprzedaż czepka materiałowego 25 zł/szt. 

4 Sprzedaż pieluchomajtek 10 zł/szt. 

5 Sprzedaż okularków pływackich 50 zł/szt. 

6 Wypożyczenie ręcznika na czas pobytu w obiekcie 2 szt. (duży i mały) 12 zł/kpl. 

7 Wypożyczenie ręcznika na czas pobytu w obiekcie 1 szt. (duży) 10 zł/szt. 

8 Reklama na telewizorze przy recepcji (minimum 5 wyświetleń w ciągu 1 godziny  

w Parku Wodnym i na Pływalni) 
50 zł/m-c 

9 Reklama zewnętrzna 50 zł m2/m-c 

10 Reklama wewnętrzna 40 zł m2/m-c 

W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%.  

OPŁATY SANKCYJNE 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE CENA 

1 Za zgubienie lub zniszczenie paska identyfikacyjnego 50 zł 

2 Za zgubienie lub zniszczenie karty, klucza szafki ubraniowej lub numerka z szatni 50 zł 

3 Za naruszenie postanowień Regulaminu Pływalni 
100 zł 

za każde naruszenie 

4 Za opuszczenie strefy płatnej po obowiązujących godzinach zamknięcia 
20 zł  

za każde rozpoczęte 5 minut 

W/w ceny są cenami brutto i zawarty jest w nich podatek VAT 23%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3441


		2025-08-12T12:13:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




